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Comunicato Ufficiale n°. 31 del 04/04/2013

COMUNICAZIONI IMPORTANTI PER LE SOCIETA’

La Uisp Lega Calcio & molto felice del nuovo blog e dei riscontri positivi che sta ottenendo.
Invitiamo tutte le squadre che hanno ritirato le pass a scrivere articoli nella propria pagina e a
contattare Silvia di ToWeb per eventuali dubbi! Lavorate senza paura e date il meglio di voi scrivendo
delle vostre gioie ed emozioni.

Invitiamo chi non ha ancora ritirato le pass a recarsi dal segretario della Uisp per ritirare la cartellina
con tutto il materiale informativo.

E' possibile organizzare uno o piu corsi serali per imparare ad utilizzare il blog.

La Uisp lega calcio vi invita tutti ad utilizzare lo strumento messo a vostra disposizione per ottenere
un maggior risultato e per contribuire a questo nuovo cambiamento.

‘ COMUNICAZIONI DI VARIAZIONE OPERATIVA

Ogni Lega Calcio pu0, in ogni momento, disporre modifiche
e variazioni di carattere operativo, ivi comprese la
programmazione delle gare e/o la correzzione di errori
materiali, che si rendessero necessarie.

Lega Calcio UISP Regionale

Campionato Seniores

2° Giornata di Ritorno

Girone E

Real Carpi — ASD Real Masone Venerdi 5 Aprile 2013 ore 21.15 Dorando Pietri Carpi
3° Giornata

Girone C

Ass. Calcio Rondo — ASD Virtus Cibeno Giovedi 4 Aprile 2013 ore 21.15 Casale Rivalta


mailto:calcio@uispre.it
http://www.uispre.it/

Girone B

Pol. Brescello — ASD Felino Bar Mercury

Risultati e Classifiche Campionato Eccellenza

Campionato Amatori

Giovedi 11 Aprile 2013

3° Giornata

ore 21.15

Stadio Brescello

Girone A
Plaza F.C. - Futura 09 2- 1
Classifica PT PG PV PN PP GF GS C.D.
1 - Real Masone CSP 21 8 7 0 1 19 6 0
2 - Rocca 68 ASD 17 7 5 2 0 19 6 0
3 - A.S. Il Quadrifoglio "A" 14 8 4 2 2 24 11 0
4 - Circolo Tennis Reggio 12 7 4 0 3 16 18 0
5-Plaza F.C. 11 9 3 2 4 19 21 0
6 - Real Calcio A.S.D. 9 8 2 3 3 12 17 0
7 - Futura 09 8 8 2 2 4 10 12 0
8 - Delta Bar Glennys 6 8 1 3 4 8 16 0
9 - Rolo Amatori 5 8 1 2 5 11 25 0
10 - Tex Master Novellara 5 7 1 2 4 8 14 0
Risultati e Classifiche Campionato Seniores
Girone D
Toscanini Bar Reggiolo - G.S. Budriese 0- 1
Classifica PT PG PV PN PP GF GS C.D.
1 - GS San Martino Sport 21 9 6 3 0 18 6 0
2 - Pizz. Piazzetta 20 8 6 2 0 11 1 0
3 -F.C. S. Prospero Correggi 16 7 5 1 1 16 6 0
4 - G.S. Budriese 15 9 4 3 2 7 6 0
5 - Guastalla Zegoband La Qu 13 7 4 1 2 10 9 1
6 - A.S. Il Qudrifoglio "B" 11 8 3 2 3 12 11 0
7 - Toscanini Bar Reggiolo 9 8 2 3 3 13 12 0
8 - Pantere Lemizzone 9 9 2 3 4 10 11 0
9 - Gegraf Novellara 8 8 2 2 4 6 12 0
10 - Real Massenzatico 08 5 8 1 2 5 7 18 0
11 - A.C. Codisotto Agrimex 4 7 1 1 5 4 12 0
12 - US Cervo Am. Massenzat 1 8 0 1 7 11 21 0
Disciplina - Eccellenza
Diffide:
- Plaza F.C.: Emanuele Marsigli
Risultati e Classifiche Campionato Calcio a 5
Girone A
Pol. Zelig Futsal Cogruzzo - U.S. Daino Gavassa 5- 4
Longobarda - Galileo - U.S. Daino Gavassa 3- 2
CEM Casalgrande - G.S. Giambo United 4- 2
ASD Rocca 68 - Delta C.S. Foscato 4- 7
Centro D'Incontro R.E. - Accademia Del Calcio 4-10
Classifica PT PG PV PN PP GF GS C.D.
1 - Delta C.S. Foscato 38 17 11 5 1 91 54 0
2 - Longobarda - Galileo 37 17 11 4 2 83 53 0
3 - Accademia Del Calcio 33 18 11 0 7 93 87 0
4 - ASD Pool Cleavers 30 16 9 3 4 78 68 0
5-U.S. Daino Gavassa 27 17 8 3 6 80 66 0
6 - Pol. Zelig Futsal Cogruzz 23 16 7 2 7 68 74 0
7 - CEM Casalgrande 19 17 6 1 10 80 96 0
8 - Zucca Gialla Calcio a 5 18 17 5 3 9 71 90 0
9 - Centro D'Incontro R.E. 17 16 5 2 9 79 102 0




10 - ASD Rocca 68

14 17 4 2 11

77 84 0

11 - G.S. Giambo United 7 16 2 1 13 53 79 0
Girone B
Real Sutoom - Dribbling Selecta 8- 3
Celbu Infinity Correggio - ASD Pol. Albinetana 6- 5
Falk - Boobini - Pol. Terre Matildiche Rangers 8- 6
Pol. Cral Arcispedale S.M.N. - Pol. Libera-mente 11- 6
Zelig 05 Reloaded - Lombardini 3- 3
Classifica PT PG PV PN PP GF GS C.D.
1 - Real Sutoom 43 16 14 1 1 121 55 0
2 - Pol. Cral Arcispedale S.M 33 16 11 0 5 117 94 0
3 - Lombardini 29 15 8 5 2 68 54 0
4 - Celbu Infinity Correggio 28 15 9 1 5 89 70 0
5 - Zelig 05 Reloaded 27 15 8 3 4 77 53 0
6 - ASD Pol. Albinetana 26 16 8 2 6 80 56 0
7 - Falk - Boobini 21 16 7 0 9 75 79 0
8 - Dribbling Selecta 8 15 2 2 11 35 74 0
9 - Pol. Libera-mente 6 15 2 0 13 57 139 0
10 - Pol. Terre Matildiche Ran 3 15 1 0 14 51 96 0
Disciplina - Calcioa 5
Diffide:
- Centro D'Incontro R.E.: Abdeghani Wahib
- Lombardini: Fabio lacovelli, Angelo Sferrazza
- U.S. Daino Gavassa: Fabio Massari
Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :
- ASD Rocca 68: Pietro Zanni
- Pol. Zelig Futsal Cogruzzo: Luca Mattioli
Squalifiche per 1 gg:
- Pol. Terre Matildiche Rangers: Matteo Azzimondi
Calendario Andata Campionato Eccellenza
8? Giornata
Girone A
Tex Master Novellara - Circolo Tennis Reggio Mar 09/04 21:00 Novellara B
Futura 09 - Rocca 68 ASD Mar 09/04 21:00 Cadelbosco Sopra
Girone B
U.S. Coviolese B Pizz. Tempi M - Itarca Gualtierese Gio 04/04 21:15 Biasola
92 Giornata
Girone A
Plaza F.C. - Tex Master Novellara Ven 12/04 21:15 Montecchio Ragioneria
Circolo Tennis Reggio - Futura 09 Sab 06/04 15:00 Circolo tennis Canali
Rocca 68 ASD - A.S. Il Quadrifoglio "A" Ven 05/04 21:15 Montecchio Ragioneria
Real Calcio A.S.D. - Rolo Amatori Gio 04/04 21:15 Mancasale
Girone B
Torpedo Gymnasium Villarotta - U.S. Coviolese B Mer 10/04 21:15 Villarotta
Itarca Gualtierese 2008 - ASC Il Fontanazzo Lun 08/04 21:00 Gualtieri Comunale
Pol. Terre Matildiche A.S.D. - Real Scandiano Ven 05/04 21:15 Salvarano
A.S.D. Villanova - GS San Martino Sport Ven 12/04 21:00 Reggiolo B

Calendario Ritorno Campionato Eccellenza

Girone A

Rolo Amatori - Real Masone CSP

Rocca 68 ASD - Real Calcio A.S.D.

Circolo Tennis Reggio - A.S. Il Quadrifoglio "A"
Tex Master Novellara - Delta Bar Glennys

12 Giornata

Gio 11/04
Lun 15/04
Sab 13/04
Ven 05/04

21:15
21:00
15:00
21:00

Rolo

Montecchio Ragioneria
Circolo tennis Canali
Novellara B



Girone B

A.S.D. Villanova - Associazione Calcio Rondo Lun 08/04
Pol. Terre Matildiche A.S.D. - GS San Martino Sport Mer 17/04
Itarca Gualtierese 2008 - Real Scandiano Gio 11/04
Torpedo Gymnasium Villarotta - ASC |l Fontanazzo Lun 15/04
U.S. Coviolese B Pizz. Tempi M - ASD Secchia Tas Lun 15/04

21:00
21:15
21:15
21:00
21:15

Reggiolo B
Salvarano

Gualtieri Comunale
Villarotta

Biasola

Calendario Andata Campionato Seniores

72 Giornata
Girone C
ASD Club Deportivo - A.P.D. Coviolese 07 "A" Mar 16/04
82 Giornata

Girone C
ASD Coibaffi Calcio Cappu - F.C. Coccodrilli Arr. Gam Gio 04/04

Girone D
Toscanini Bar Reggiolo - Guastalla Zegoband La Qua Gio 18/04

F.C. S. Prospero Correggio - A.C. Codisotto Agrimex  Lun 08/04
92 Giornata

Girone C

A.C. Olimpia - ASD Pol. Zelig 1990 Gio 11/04

A.P.D. Coviolese 07 "A" - Pol. Borzanese Eurofluid Ven 05/04

F.C. Coccodrilli Arr. Gambini - ASD Club Deportivo Lun 08/04

Girone D

Pizz. Piazzetta - Toscanini Bar Reggiolo Sab 06/04

Guastalla Zegoband La Quadra - F.C. S. Prospero Corr Ven 05/04

Real Massenzatico 08 - Gegraf Novellara Gio 04/04
GS San Martino Sport - A.S. Il Qudrifoglio "B" Lun 15/04
G.S. Budriese - Pantere Lemizzone Gio 04/04

102 Giornata

Girone C

F.C. Coccodrilli Arr. Gambini - ASD Virtus Praticello Mar 16/04
Pol. La Canolese - ASD Coibaffi Calcio Cappu Gio 11/04
A.P.D. Coviolese 07 "A" - A.C. Olimpia Ven 19/04
ASD Club Deportivo - F.C. Celtic Pratina Ven 05/04
Girone D

F.C. S. Prospero Correggio - Pizz. Piazzetta Lun 15/04
Gegraf Novellara - A.C. Codisotto Agrimex Ven 12/04
A.S. Il Qudrifoglio "B" - Real Massenzatico 08 Mar 09/04

112 Giornata

Girone C

ASD Virtus Praticello - Pol. La Canolese Sab 06/04
ASD Coibaffi Calcio Cappu - ASD Pol. Zelig 1990 Lun 08/04
Pol. Falk A.D. - A.P.D. Coviolese 07 "A" Lun 08/04
A.C. Olimpia - Real San Prospero Lun 08/04
ASD Club Deportivo - Pol. Borzanese Eurofluid Ven 12/04
F.C. Coccodrilli Arr. Gambini - F.C. Celtic Pratina Gio 11/04
Girone D

Toscanini Bar Reggiolo - F.C. S. Prospero Correggio  Gio 11/04
US Cervo Am. Massenzatico - Pizz. Piazzetta Lun 08/04
Guastalla Zegoband La Quadra - Gegraf Novellara Lun 15/04
A.C. Codisotto Agrimex - A.S. Il Qudrifoglio "B" Lun 15/04
Real Massenzatico 08 - Pantere Lemizzone Ven 12/04
G.S. Budriese - GS San Martino Sport Lun 08/04

21:00

21:00

21:00
21:30

21:15
21:00
21:00

13:30
21:00
21:00
21:15
21:00

21:00
21:45
21:15
20:15

20:30
21:30
20:15

15:30
21:00
21:15
21:15
20:15
21:00

21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
20:15

San Bartolomeo

Fellegara

Reggiolo B
Budrio

Roteglia Parr.le
Biasola
Barco Comunale

Sintetico Campagnola Emilia
Guastalla Pieve C.T.
Massenzatico

S. Martino B

Budrio ( sospesa)

Barco Comunale
Bagnolo Soave
Biasola

San Bartolomeo

Budrio
Novellara B
Budrio

Taneto di Gattatico

Fellegara

Centro Sportivo Falk Sintetico
Roteglia Parr.le

San Bartolomeo

Barco Comunale

Reggiolo B
Massenzatico
Guastalla Pieve C.T.
Codisotto
Massenzatico
Budrio



Calendario Andata Campionato Amatori

Girone E
Pol. Borzanese Alutec - Pol. Sabbionese ASD

Girone F
Real San Bernardino - ASD Idea Fitness

Girone F
Polisportiva Brescello - Dribbling Prato
A.S.D. Rubiera United - F.C. Sesso A.S.D.

Girone E

Pol. Sabbionese ASD - Atletic Park

ASD Pol. Quaresimo - Pol. Borzanese Alutec
US Rubierese Celtic - Arci Poletti

Girone F

Dribbling Prato - ASD Idea Fitness

Piano e Forte Novellara - A.S.D. Rubiera United
Rist. Piccolo Oceano - F.C. Sesso A.S.D.

Team Re Magi - SC Brugneto

Polisportiva Brescello - Real San Bernardino

Girone G

Arci Manzoni - A.S.D. Blue Maza
Sarmog S. Girolamo — US Reggio 4
Real Masone "B" - Atlas

Ass. Calcio Rondod B - Virtus Cadelbosco A.S.D.

Girone E

Atletic Park - Corallo Scandiano

ASD Pol. Quaresimo - Pol. Sabbionese ASD
Arci Poletti - Re Football Club

Girone F

ASD lIdea Fitness - Polisportiva Brescello
A.S.D. Rubiera United - Dribbling Prato

Piano e Forte Novellara - Rist. Piccolo Oceano
Team Re Magi - F.C. Sesso A.S.D.

Real San Bernardino - SC Brugneto

Girone G

Asd Pol. Zelig 2009 - Virtus Cadelbosco A.S.D.
A.S.D. Blue Maza - Cam San Rocco

Ass. Calcio Rondo B - Real Masone "B"

Girone E

Lovers - Atletic Park

Corallo Scandiano - ASD Pol. Quaresimo
Pol. Sabbionese ASD - Real Calcio Edil GA
Arci Poletti - Pol. Borzanese Alutec

US Rubierese Celtic - Re Football Club

Girone G

Asd Pol. Zelig 2009 - A.S.D. Blue Maza
Cam San Rocco - Sarmog S. Girolamo

Arci Manzoni - Atlas

US Reggio 4 - Ass. Calcio Rondo B

Virtus Cadelbosco A.S.D. - Real Masone "B"

32 Giornata

Lun 08/04

Gio 11/04

62 Giornata

Gio 04/04
Ven 05/04

72 Giornata

Gio 04/04
Gio 04/04
Lun 15/04

Lun 15/04
Gio 11/04
Gio 11/04
Ven 12/04
Lun 15/04

Dom 07/04
Dom 07/04
Mar 09/04
Mar 09/04

82 Giornata

Lun 08/04
Gio 11/04
Ven 05/04

Mar 09/04
Lun 08/04
Gio 04/04
Lun 08/04
Lun 08/04

Mer 17/04
Mer 17/04
Mar 16/04

92 Giornata

Gio 11/04
Gio 18/04
Lun 15/04
Ven 12/04
Ven 12/04

Sab 13/04
Sab 13/04
Dom 14/04
Ven 12/04
Sab 13/04

21:00

21:00

21:15
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

10:30
10:30
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:30
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

15:00
15:00
10:30
21:00
15:00

Albinea Poggio

S. Bernardino

Stadio Morelli Brescello
Rubiera Tetra Pak

Sabbione ( sospesa)
San Bartolomeo
Rubiera Tetra Pak

Lemizzone

Novellara B
Campegine Comunale
Guastalla Pieve C.T.
Stadio Morelli Brescello

Cadelbosco Sopra
S. Girolamo
Masone A

Casale Rivalta

Quattro Castella
San Bartolomeo
Calerno Bellarosa

Budrio

Rubiera Tetra Pak
Novellara B
Guastalla Pieve C.T.
S. Bernardino

Casale Rivalta
Barco Comunale
Casale Rivalta

Chiozza

Bosco di Scandiano
Sabbione

Calerno Bellarosa
Rubiera Tetra Pak

Casale Rivalta
S. Rocco Guastalla
Cadelbosco Sopra
Casale Rivalta
Cadelbosco Sopra



Calendario Ritorno Campionato Calcio a 5

Girone A
Centro D'Incontro R.E. - G.S. Giambo United

Girone B
Pol. Terre Matildiche Rangers - Dribbling Selecta
Zelig 05 Reloaded - Celbu Infinity Correggio

Girone B
Pol. Libera-mente - Lombardini

Girone A
Centro D'Incontro R.E. - Longobarda - Galileo

Girone A
Pol. Zelig Futsal Cogruzzo - ASD Pool Cleavers

Girone B
Pol. Libera-mente - Pol. Terre Matildiche Rangers

Girone A

G.S. Giambo United - U.S. Daino Gavassa
ASD Pool Cleavers - CEM Casalgrande

Delta C.S. Foscato - Pol. Zelig Futsal Cogruzzo
Zucca Gialla Calcio a 5 - ASD Rocca 68
Accademia Del Calcio - Longobarda - Galileo

Girone B

Celbu Infinity Correggio - Real Sutoom

Falk - Boobini - Dribbling Selecta

Pol. Libera-mente - ASD Pol. Albinetana

Zelig 05 Reloaded - Pol. Terre Matildiche Rangers
Pol. Cral Arcispedale S.M.N. - Lombardini

Girone A

Longobarda - Galileo - G.S. Giambo United

U.S. Daino Gavassa - ASD Pool Cleavers

CEM Casalgrande - Delta C.S. Foscato

Pol. Zelig Futsal Cogruzzo - Zucca Gialla Calcio a 5
Centro D'Incontro R.E. - ASD Rocca 68

Girone A

ASD Pool Cleavers - G.S. Giambo United

Delta C.S. Foscato - U.S. Daino Gavassa

Zucca Gialla Calcio a 5 - CEM Casalgrande
Centro D'Incontro R.E. - Pol. Zelig Futsal Cogruzzo
Accademia Del Calcio - ASD Rocca 68

32 Giornata

Dom 07/04

42 Giornata

Mer 17/04
Gio 18/04

52 Giornata

Lun 15/04

72 Giornata

Mar 16/04

82 Giornata

Dom 07/04

Ven 05/04

92 Giornata

Ven 05/04
Gio 04/04
Gio 04/04
Ven 05/04
Gio 04/04

Mer 10/04
Lun 08/04
Ven 12/04
Gio 11/04
Mer 17/04

10? Giornata

Ven 12/04
Gio 11/04

Ven 12/04
Dom 14/04
Dom 14/04

112 Giornata

Gio 18/04
Gio 18/04
Ven 19/04
Dom 21/04
Gio 18/04

18:00

22:30
20:30

22:00

20:30

20:00

21:30

21:45
22:15
22:00
21:30
21:15

21:30
22:00
21:00
20:30
20:30

22:00
21:45
21:30
19:00
18:00

22:15
22:00
21:30
18:00
21:15

Sintetico Via Turri

Palestra Puianello
Palestra Poviglio

Palestra Nuova Rivalta

Sintetico Via Turri

Palestra Poviglio

Palestra Nuova Rivalta

Palestra Vezzano s/c
Palazzetto Bagnolo

PalaDelta Campo 2
Palazzetto Bagnolo
Palascuola Castelnuovo Sotto

PalaDelta Campo 1
Palestra Nuova Rivalta
Palestra Nuova Rivalta
Palestra Poviglio
Palestra Fermi

Palestra Nuova Rivalta
Palestra Gavassa
Palestra Scandiano
Palestra Poviglio
Sintetico Via Turri

Palazzetto Bagnolo

PalaDelta Campo 2
Palazzetto Bagnolo

Sintetico Via Turri

Palascuola Castelnuovo Sotto
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